isso venha a caracterizar um enriquecimento indevido, propósito não compatível com a
indenização pretendida, bem como para inibir a repetição da conduta do empregador.

Honorários periciais:

Sucumbente no objeto da perícia, a reclamada responderá pelos
honorários periciais, arbitrados em R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), corrigidos
monetariamente, conforme índices próprios desta Justiça Especializada.

Multa por litigância de má-fé:

Não se vislumbra, por parte do reclamante, nenhuma das
práticas previstas no artigo 793-B, da CLT, e artigo 80 do CPC/2015. Houve apenas o

[...]

São devidos honorários de sucumbência em favor do(a)(s)
advogado(a)(s) do(a) autor(a), nos termos da fundamentação.

Sucumbente no objeto da perícia, a parte reclamada responderá
pelos honorários do perito Carlos Magno Barbosa Pereira, arbitrados em R$2.500,00
(dois mil e quinhentos reais), corrigidos monetariamente, conforme índices próprios
desta Justiça Especializada.

Incidem juros e correção monetária, na forma fixada na
fundamentação.

Ficam autorizados os descontos legais previdenciários e fiscais,
devendo ser observados os termos da Consolidação dos Provimentos da Corregedoria-